
UCHWAŁA NR L/390/14
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Grójcu

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 roku, Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Grójcu określona w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 
XXXVII/279/13 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21 stycznia 2013 roku zostaje zmieniona i otrzymuje 
brzmienie: Ratusz Miejski w Grójcu, Pl. Wolności 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Radomiu.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu.   

 

 Przewodniczący Rady

Adam Siennicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3907


		2014-04-11T13:03:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




